[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 22 » октября 2012 года

	№  177 .

	пос. Горняцкий

	Об утверждении  отчета о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Горняцкого сельского поселения на 2010-2014 годы»

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, во исполнении Постановления Администрации Горняцкого сельского поселения от 27.09.2012 г. № 132 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формировании и реализации, Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной долгосрочной целевой программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Горняцкого сельского поселения на 2010-2014 годы»   согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов С.А. Багаеву.
Глава Горняцкого

сельского поселения                                                                 О.П. Снисаренко
Проект подготовил:

Начальник отдела

экономики и финансов:                                                              С.А. Багаева

Верно:

Ведущий специалист                                                                  А.М. Ветохина

	Приложение к постановлению
Администрации Горняцкого
сельского поселения
от «22» октября 2012 года № 177

	Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по программе «Муниципальная  долгосрочная целевая программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Горняцкого сельского поселения на 2010 - 2014 годы"»

	по состоянию на 01.10.2012 года

	№                 п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Муниципальный заказчик- главный распорядитель средств местного бюджета
	Источники финансирования
	Объем ассигнований в соответствии с постановлением Администрации Горняцкого сельского поселения об утверждении Программы
	Уточненный план бюджетных ассигнований на текущий год
	Исполнено (кассовые расходы)
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8

	Всего по Программе

	всего
	203,00
	203,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Белокалитвинского района

	местный бюджет
	203,00
	203,00
	0,00

	прочие источники
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципальных бюджетных учреждений (МБУК "Горняцкая клубная система")
	2012 год
	Администрация Горняцкого сельского поселения
	всего
	103,00
	103,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Белокалитвинского района

	местный бюджет
	103,00
	103,00
	0,00

	прочие источники
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности учреждений органов муниципальных образований
	2012 год
	Администрация Горняцкого сельского поселения
	всего
	100,00
	100,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Белокалитвинского района

	местный бюджет
	100,00
	100,00
	0,00

	прочие источники
	0,00
	0,00
	0,00

	Начальник отдела  экономики и финансов                                                                                                            С.А. Багаева

	                                                                                                                                                                                                                  (подпись)                                                                                        (расшифровка подписи)